РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэобразованиеу
«Джэджэрайоным»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»  февраля   2017 г.   № 31
ст. Гиагинская
О внесении изменений и дополнений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 18 июля 2012 года № 89 « О создании муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Гиагинского района» с внесенными изменениями и дополнениями постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 16 ноября 2015 № 219.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Федерального закона от 29.12.2015 N 407-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации", ст. 5 Федерального закона от 02 июля 2010 года № 151-ФЗ «О микрофинансовой деятельности и микрофинансовыхорганизациях»
постановляю:
· Внести изменения и дополнения в  постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 18 июля 2012 года № 89 « О создании муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства Гиагинского района» с внесенными изменениями и дополнениями постановлением главы муниципального образования «Гиагинский район» от 16 ноября 2015 № 219: наименованиеМикрофинансовая организация Муниципальный фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Гиагинский район»заменить на Микрокредитная компания Муниципальный фонд поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Гиагинский район» (по всему тексту).
Утвердить Устав в новой редакции Микрокредитной компании Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Гиагинский район» (прилагается).
· Руководителю Микрофинансовой организации Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Гиагинский район», зарегистрировать Устав Микрокредитной компании Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Гиагинский район» в Министерстве юстиции Российской Федерации по Республике Адыгея в соответствии с действующим законодательством.
· Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
· Исполнение настоящего Постановления возложить на  руководителя Микрофинансовой организации Муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Гиагинский район».
· Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Глава муниципального
 образования
«Гиагинский район»                                                                          В.И. Пуклич

oleObject0.bin
[image: image1.png]

image0.wmf